РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24.06.2025 год	N68	пос. Индустриальный
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
площадью 1250 кв.м.
Руководствуясь ст.7 Земельного кодекса Российской Федерации, ч.2 ст.3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» №137-ФЗ от 25.10.2001,в целях наиболеерационального использования земельного участка находящегося в муниципальной собственности, Правилами землепользования и застройки «Индустриальное сельское поселение» и Уставом муниципального образования «Индустриальное сельское поселение», Администрация Индустриального сельского поселения
1. Изменить разрешённое использование земельного участка площадью 1250 кв.м, кадастровый номер 61:16:0060101:744 расположенного по адресу: Ростовская область, Кашарский район, Индустриальное сельское поселение, пос. Индустриальный, ул. Советская.
2. В соответствии с градостроительным регламентом территориальной зоны размещения объектов социального назначения (ОС/1, ОС/2, ОС/3, ОС/4), установить вид разрешённого использования «Площадки для занятий спортом», вместо разрешённого использования «Земельные участки детско-юношеских спортивных школ, клубов физической подготовки, спортивно-технических школ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Индустриального сельского поселения					Варивода Л.С.
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЕТ: